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Lisätiedot: 
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Yleisistä kirjastoista annetun lain (29.12.2016/1492 14 §:n) mukaan kunta voi 
hyväksyä yleisen kirjaston käyttösäännöt, joilla edistetään kirjaston sisäistä 
järjestystä, turvallisuutta ja viihtyisyyttä. Käyttösäännöissä voidaan antaa 
määräyksiä kirjaston tilojen ja omaisuuden käytön ohella kirjastoaineiston 
lainaamisesta, varaamisesta, palauttamisesta ja palauttamisen määräajoista sekä 
lainauskiellosta, kirjaston käyttökiellosta ja maksuista. 
 
Helsingin, Espoon, Kauniaisten ja Vantaan kaupunkien kirjastojen yhteinen 
kirjastojärjestelmä ja sen edellyttämät yhteiset toimintatavat ovat mahdollisia 
vain yhteisten, saman sisältöisten käyttösääntöjen avulla. Helmet-kirjastoilla on 
ollut yhteiset, samasanaiset käyttösäännöt jo kaksikymmentä vuotta. 
 
Helmet-kirjastojen käyttösäännöt päivitettiin edellisen kerran 2021. Nyt tehtävät 
muutokset eivät vaikuta kirjaston tavanomaiseen käyttöön. Maksuihin tai laina-
aikoihin ei tule muutoksia. 
 
Tärkeimmät muutokset ovat seuraavat: 
 
 Varausten maksimimäärä muuttuu 50 -> 100. Muutos tehdään, koska yhä 

kasvava osa lainauksista tapahtuu varaamisen kautta. Tavoitteena on 
asiakastyytyväisyyden parantaminen. 

 Laitosasiakkaista käytetään jatkossa yhteisöasiakas -sanaa. 
 Yhteisöasiakkaille (asiakastyyppi 130) ja kirjastoille (asiakastyypit 131-133) ei 

kerry myöhästymismaksuja. Suurin osa yhteisöasiakkaista on päiväkoteja ja 
kouluja. 

 
Näillä käyttösäännöillä kumotaan 1.2.2021 voimaan tulleet käyttösäännöt. Nämä 
käyttösäännöt tulevat voimaan 1.2.2023 ja ovat voimassa toistaiseksi. 
Irtisanomisaika on kuusi (6) kuukautta. 
 

Sivistystoimenjohtaja Mikael Flemmich: 
 
Kulttuuri- ja vapaa-aikavaliokunta vahvistaa Helmet-kirjastojen päivitetyt 
käyttösäännöt käytettäväksi Kauniaisten kaupunginkirjastossa 1.2.2023 alkaen. 
Käyttösäännöt ovat voimassa toistaiseksi. Irtisanomisaika on kuusi (6) kuukautta. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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